UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP
V/v cung cấp nội dung

và đề nghị niêm yết công khai TTHC

           Hải Dương, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Hải Dương.

Thực hiện Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 24/02/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi,
bổ sung và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực
quản lý chất lượng nông lâm sản và thuỷ sản thuộc thẩm quyền giải quyết của
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và PTNT cung cấp danh mục, nội dung thủ tục hành
chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT đã được công
bố tại Quyết định số 294/QĐ-UBND đến Trung tâm Phục vụ hành chính công
tỉnh để niêm yết công khai (Nội dung chi tiết tại phụ lục đính kèm).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công
tỉnh triển khai niêm yết công khai nội dung thủ tục hành chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng QLCL NLS và TS;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:52:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T14:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!